— 1 —

工 作 通 报
第 四期

巩义市公共资源交易中心 二O二五年五月九日

2025年4月份代理机构场内服务行为
评价情况通报

根据《巩义市公共资源交易中心代理机构评价办法》（巩

交易〔2020〕19号）规定，市公共资源交易中心按照“一标一评

价、一月一通报”的原则，对4月份进入中心开展公共资源交易代

理服务的代理机构进行百分制量化评价。现将评价情况通报如

下：

4月份，共有13家代理机构进入市公共资源交易平台开展进

场交易项目代理业务，整体开标过程组织规范，服务态度端正，

开评标场地秩序良好，能够严格按照中心各项工作规定配合专

家抽取和开评标服务工作。

— 2 —

其中，中晟基业项目管理有限公司在代理2025年巩义市米

河镇财政衔接资金项目（水利）过程中，评标准备不充分，业

务不熟练，影响评审工作正常推进，扣5分。

河南天瑞源项目管理有限公司在巩义市林业局2025年巩义

市国有巩义林场嵩山营林区基础设施建设项目代理服务技结束

后，未及时关闭开标室电脑和灯光，扣5分。

希望各代理机构能够进一步带领公司从业人员加强对政府

采购政策法规的学习，强化对相关法律法规的更新和落实，在

工作过程中更加细致谨慎，不断提升专业化代理水平，切实遵

守中心各项管理制度和操作规范，共同营造健康有序的公共资

源交易环境。

附件：1.《2025年4月份巩义市公共资源交易代理机构月评

价情况表》

2.《2025年巩义市公共资源交易代理机构评价情况

汇总表》

附件1

2025年4月巩义市公共资源交易代理机构月评价情况表

序号 单位名称
4月份
代理业
务数量

总分（100分） 计入不
良记录
（次）

最终
得分

总分
业务服务

扣分
系统应用

扣分
行为规范

扣分
奖励
加分

1 河南顺驰建设工程管理有限公司 8 100 100

2 圣基工程咨询有限公司 4 100 100

3 河南万禾旭企业管理有限公司 2 100 100

4 恒信咨询管理有限公司 2 100 100

5 中睿项目管理有限公司 1 100 100

6 智博国际工程咨询有限公司 1 100 100

7 丰汇国际项目管理有限公司 1 100 100

8 建基工程咨询有限公司 1 100 100

9 达信建设发展有限公司 1 100 100

10 河南中必成工程咨询管理有限公司 1 100 100

11 河南申佳工程管理咨询有限公司 1 100 100

12 中晟基业项目管理有限公司 3 100 5 95

13 河南天瑞源项目管理有限公司 1 100 5 95

附件2

2025年巩义市公共资源交易代理机构评价情况汇总表

序号 单位名称

2025
年代理
业务数

量

总分（100分） 计入不
良记录
（次）

最终得
分

总分
业务服
务扣分

系统应
用扣分

行为规
范扣分

奖励
加分

1 河南顺驰建设工程管理有限公司 11 100 100

2 恒信咨询管理有限公司 9 100 100

3 河南万禾旭企业管理有限公司 5 100 100

4 中基建安工程管理有限公司 4 100 100

5 圣基工程咨询有限公司 4 100 100

6 河南芮豪工程管理有限公司 3 100 100

7 河南申鑫采购招标事务所有限公司 2 100 100

8 河南邦兴工程服务有限公司 2 100 100

9 河南省英凯项目管理有限公司 2 100 100

10 丰汇国际项目管理有限公司 2 100 100

11 达信建设发展有限公司 2 100 100

12 河南大明建设工程管理有限公司 1 100 100

13 河南众海工程管理有限公司 1 100 100

14 中审工程管理（河南）有限公司 1 100 100

15 中睿项目管理有限公司 1 100 100

16 智博国际工程咨询有限公司 1 100 100

17 建基工程咨询有限公司 1 100 100

18 河南中必成工程咨询管理有限公司 1 100 100

19 河南申佳工程管理咨询有限公司 1 100 100

20 中晟基业项目管理有限公司 4 100 5 95

21 中建山河建设管理集团有限公司 1 100 5 95

22 河南天瑞源项目管理有限公司 1 100 5 95